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Satsning på lokalhistoria för unga 
 

Pjäser för unga och historiska kulturkurser. Det är två av målen med projektet 
Ingeborrarp – ett kulturcentrum mellan tid och rum. 

Projektet får nu bland annat EU-pengar, det beslöt Leader nordvästra Skåne med 
Öresund vid sitt senaste sammanträde 

 
Det nya projektet ska skapa en kreativ mötesplats med ambitionen att berätta lokalhistorian 
på ett nyskapande sätt. Med hjälp av olika kulturyttringar ska Ingeborrarp lyftas som 
besöksmål samt skapa ett större intresse för vårt gemensamma kulturarv. Projektet ska 
fokusera på folkbildning, skapa en mötesplats med fokus på kvalitet och delaktighet med vår 
målgrupp samt hjälpa till att lyfta lokala kulturaktörer. 
 
Genom att uppföra pjäser, anordna arrangemang samt att arrangera historiska kulturkurser på 
Ingeborrarp samt i kommunen kommer man uppfylla syftet med projektet, nämligen att bilda 
ett Kulturcentrum. Målet är att utbilda barn i lokalhistoria på ett kreativt sätt. 
 
Leaders styrelse LAG motiverar sitt beslut med att man anser att det finns ett 
underifrånperspektiv och att man behöver uppmuntra till lärande och fler aktiviteter i de små 
orterna på landsbygden. Ett arrangemang med mjuka värden där många vill satsa ska 
uppmuntras. Kultur som dessutom lyfter fram historia behövs i samhället. 
 

Kontaktperson: Felicia Campbell, 0760 – 427238, felicia.campbell@ingeborrarp.se 

Verksamhetsledare Leader: Annika Jönsson, 0709-77 33 33 

www.leadernordvastraskane.se 

 

Leader nordvästra Skåne med Öresund fördelar projektmedel till föreningar, företag och 
offentliga organisationer i hela nordvästra Skåne med stöd från de europeiska struktur- 
och investeringsfonderna. Föreningens ändamål är att med lokalt ledd utveckling genom 
leadermetoden bedriva allmännyttig verksamhet i enlighet med den lokala 
utvecklingsstrategin 2014-2020. Leader nordvästra Skåne med Öresund har ett kontor i 
Örkelljunga som hjälper dig i gång, stöttar i projektplaner, göra utbetalningsansökningar 
och slutrapportera.  
Läs mer på leadernordvastraskane.se 

http://www.leadernordvastraskane.se/
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